
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONI E INCARICHI 
DIRIGENTI E PERSONALE TAB E BENESSERE ORGANIZZATIVO 
 

 
 

 

 
Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893019 – 93017- 93016 – 93514 – 93762 - 93059 
e-mail proceduretab@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

 
VISTA la nota prot. n. 37411 del 06.03.2025 con la quale è stato richiesto l’avviamento 
numerico per n. 3 lavoratori appartenenti alle categorie protette di cui all’art. 18 – L. 68/99 
profilo professionale di operatore amministrativo a tempo pieno e indeterminato; 
 
VISTO l’avviso pubblico a chiamata del Centro per l’Impiego di Palermo e Monreale – 
Collocamento Mirato - per l’avviamento numerico a selezione presso enti pubblici obbligati 
ai sensi della legge n. 68/99, nota prot. n. 25811 del 02.04.2025; 

 
VISTA la graduatoria definitiva del sopracitato avviso a chiamata pubblicata dal Centro per 
l’Impiego di Palermo e Monreale – Collocamento Mirato con D.D.S. n. 
1677/2025/SERVIZIO XII del 14.05.2025; 
 
VISTE le note prot. nn. 37978, 37998 e 38017 del 22.05.2025 dell’Assessorato della 
famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro con le quali sono stati avviati a selezione n. 3 
soggetti appartenenti alle categorie protette di cui all’art. 18 della Legge n. 68/99; 
 
RAVVISATA pertanto la necessità di procedere, entro 45 giorni dalla suddetta 
comunicazione, all’assunzione nominativa delle 3 unità di personale, previa verifica 
dell’idoneità a svolgere le mansioni del sopracitato profilo; 
 

DECRETA 
 
ART. 1) La Commissione valutatrice, per l’accertamento dell’idoneità alle mansioni di dui 
all’avviso pubblico per n. 3 posti di operatore amministrativo è così composta: 

 

• Avv. Simona Viola     Presidente  
Dirigente Università degli Studi di Palermo 
 

• Dott.ssa Sonia Contrafatto                Componente 
 Università degli Studi di Palermo 

 

• Sig.ra Marcella Comito    Segretario  
Università degli Studi di Palermo 
 

 
 
Il presente decreto sarà affisso all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Palermo e 
sarà consultabile, sul sito web dell’Ateneo alla pagina: http://bit.ly/concorsiTA. 
 
       
     
              IL DIRETTORE GENERALE 
       Dott. Roberto Agnello 

http://bit.ly/concorsiTA

		2025-05-28T14:43:55+0000
	Roberto Agnello




